Районна Избирателна Комисия – Добрич

ПРОТОКОЛ
№6 / 19.04.2019
Днес 19.04.2019. в гр.Добрич се проведе заседание на РИК  Добрич 
На заседанието ПРИСЪСТВАХА :
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:
	Добромир Паунов Добрев

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:
	Мелекбер Мустафа Абил

	ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:
	Галя Антонова Николова

	СЕКРЕТАР:
	Валя Кондова Пейчева

	ЧЛЕНОВЕ:
	Александрина Богомилова Желязкова

	 
	Християн Тодоров Христов

	 
	Милена Цанкова Димитрова

	 
	Димчо Илиев Илиев

	 
	Руслава Ганчева Гаврилова

	 
	Диана Илиева Далакманска

	
	Галина Славкова Тодорова

	
	Светослав Димитров Узунов

	
	Диана Божидарова Манева

	
	Красимир Иванов Панайотов

	
	Севдалин Георгиев Събев
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Заседанието бе открито в 17.00 часа и председателствано от  Председателя на РИК Добрич, Добромир Добрев.

Същият предложи заседанието да се проведе при следния  дневен ред:
1.	Поправка на Решение №25-ЕП/16.04.2019г. за поправка на Решение №19-ЕП/14.04.2019г. относно състава и разпределението на ръководните места в СИК на територията на  Община Балчик, при провеждане на изборите за членове на Европейския парламент, насрочени на 26 май 2019г. 
2.	Поправка на Решение №24-ЕП/16.04.2019г. на РИК Добрич за поправка на Решение №14-ЕП/14.04.2019г. на РИК Добрич за определяне състава и ръководствата на СИК в рамките на всяка община от Осми избирателен район Добрич в изборите за членове на Европейския парламент от Република България на 26 май 2019 г.
3. Приемане на Политика на РИК в Осми избирателен район Добрич за защита на личните данни.
По точка първа от дневния ред :
1.	Поправка на Решение №25-ЕП/16.04.2019г. за поправка на Решение №19-ЕП/14.04.2019г. относно състава и разпределението на ръководните места в СИК на територията на  Община Балчик, при провеждане на изборите за членове на Европейския парламент, насрочени на 26 май 2019г.
След направени разисквания и констатация РИК Добрич
РЕШИ:
1. ДОПУСКА поправка на Решение №25-ЕП/16.04.2019г. за поправка на Решение №19-ЕП/14.04.2019г. относно състава и разпределението на ръководните места в СИК на територията на  Община Балчик, при провеждане на изборите за членове на Европейския парламент, насрочени на 26 май 2019г
2. Определя брой на членове в СИК, в зависимост от броя избиратели, както следва:
- 19 СИК по 7 члена 
- 18 СИК по 9 члена
Съгласно Приложение №1 към настоящото решение.













3. Определя брой на състава на СИК за съответните политическите партии и коалиции, както следва:
	Партия/Коалиция
	Брой места общо
	Секционно ръководство

	ГЕРБ
	95
	37

	БСП
	79
	37

	РБ
	5
	0

	ББЦ
	5
	0

	ДПС
	37
	14

	ОП
	37
	16

	ВОЛЯ
	37
	7

	ОБЩО
	295
	111



В останалата част Решението остава непроменено.


Гласували: 15 членове на РИК: 

за - 15 / Добромир Паунов Добрев, Мелекбер Мустафа Абил, Галя Антонова Николова, Валя Кондова Пейчева, Александрина Богомилова Желязкова, Християн Тодоров Христов, Милена Цанкова Димитрова, Димчо Илиев Илиев, Руслава Ганчева Гаврилова, Диана Илиева Далакманска, Галина Славкова Тодорова, Светослав Димитров Узунов, Диана Божидарова Манева, Красимир Иванов Панайотов, Севдалин Георгиев Събев/
против -0


По точка втора от дневния ред :

1. Поправка на Решение №24-ЕП/16.04.2019г. на РИК Добрич за поправка на Решение №14-ЕП/14.04.2019г. на РИК Добрич за определяне състава и ръководствата на СИК в рамките на всяка община от Осми избирателен район Добрич в изборите за членове на Европейския парламент от Република България на 26 май 2019 г.

След направени разисквания и констатация РИК Добрич

РЕШИ:


1. ДОПУСКА поправка на Решение №24-ЕП/16.04.2019г. на РИК Добрич за поправка на Решение №14-ЕП/14.04.2019г. на РИК Добрич за определяне състава и ръководствата на СИК в рамките на всяка община от Осми избирателен район Добрич в изборите за членове на Европейския парламент от Република България на 26 май 2019 г., във връзка с взето Решение №31-ЕП/19.04.2019г. на РИК Добрич, относно поправка на Решение №25-ЕП/16.04.2019г. за поправка на Решение №19-ЕП/14.04.2019г. относно състава и разпределението на ръководните места в СИК на територията на  Община Балчик, при провеждане на изборите за членове на Европейския парламент, насрочени на 26 май 2019г. 
2. ОПРЕДЕЛЯ състава на СИК както следва:

	 
	ПП
	Добрич
	Добричка
	Балчик
	Ген. Тошево
	Каварна
	Крушари
	Тервел
	Шабла
	Общо

	Членове на СИК
	ГЕРБ
	390
	149
	95
	107
	84
	39
	90
	37
	991

	
	БСП
	324
	123
	79
	89
	70
	33
	74
	31
	824

	
	РБ
	22
	9
	5
	6
	5
	2
	5
	2
	56

	
	ББЦ
	22
	9
	5
	6
	5
	2
	5
	2
	56

	
	ДПС
	129
	67
	37
	47
	33
	17
	34
	16
	380

	
	ОП
	129
	67
	37
	47
	33
	17
	34
	16
	380

	
	ВОЛЯ
	129
	67
	37
	47
	33
	17
	34
	16
	380

	
	Общо:
	1145
	491
	295
	349
	263
	127
	276
	120
	3067



В останалата си част решението остава непроменено.


Гласували: 15 членове на РИК: 

за - 15 / Добромир Паунов Добрев, Мелекбер Мустафа Абил, Галя Антонова Николова, Валя Кондова Пейчева, Александрина Богомилова Желязкова, Християн Тодоров Христов, Милена Цанкова Димитрова, Димчо Илиев Илиев, Руслава Ганчева Гаврилова, Диана Илиева Далакманска, Галина Славкова Тодорова, Светослав Димитров Узунов, Диана Божидарова Манева, Красимир Иванов Панайотов, Севдалин Георгиев Събев/
против -0


По точка трета от дневния ред :

1. Приемане на Политика на РИК в Осми избирателен район Добрич за защита на личните данни.

След направени разисквания и констатация РИК Добрич

РЕШИ:

Приема Политика на Районна избирателна комисия в Осми избирателен район Добрич за защита на личните данни съгласно приложение, представляващо неразделна част от това решение.
Съгласно Приложение 1 към настоящото решение.





Гласували: 15 членове на РИК: 

за - 15 / Добромир Паунов Добрев, Мелекбер Мустафа Абил, Галя Антонова Николова, Валя Кондова Пейчева, Александрина Богомилова Желязкова, Християн Тодоров Христов, Милена Цанкова Димитрова, Димчо Илиев Илиев, Руслава Ганчева Гаврилова, Диана Илиева Далакманска, Галина Славкова Тодорова, Светослав Димитров Узунов, Диана Божидарова Манева, Красимир Иванов Панайотов, Севдалин Георгиев Събев/
против -0




Поради изчерпване на дневния ред закривам заседанието на Районната избирателна комисия.

Свиквам следващото заседание на 22.04.2019г. от 17.00 часа.
 (Заседанието е закрито в 17:52 часа)

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ………………………………  	
          /Добромир Добрев/

СЕКРЕТАР:…………………………………….. 
                           /Валя Кондова/


